[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2003г. № 193

	 «Об утверждении плана границ

земельного участка, расположенного

по адресу: станция Цимлянская,

89 километр».

          Рассмотрев заявление  Федерального государственного унитарного предприятия Северо-Кавказская железная дорога Министерства путей сообщения РФ (ФГУП  СКЖД МПС РФ) о проведении межевания и утверждения плана границ земельного участка, ранее предоставленного для эксплуатации жилого дома с приусадебным участком, расположенного по адресу: станция Цимлянская 89-й километр, на основании предъявления  чертежа границ утвержденного комитетом по земельным ресурсам и землеустройству Цимлянского района  и в соответствии со ст. 19, Земельного кодекса РФ от 25.10.2001г. №136-ФЗ

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить общую площадь земельного участка, расположенного по адресу: ст. Цимлянская,89-й километр, предоставленного для  эксплуатации  жилого дома с приусадебным участком – 0,1528га.

2. ФГУП СКЖД МПС РФ  обеспечить сохранность и использование земельного участка в соответствии с экологическими требованиями по охране земель и  целевому назначению.

3. Контроль за использованием земельного участка возложить на комитет по земельным ресурсам и землеустройству Цимлянского района (Лащенов П.И.)                 и отдел архитектуры и градостроительства администрации Цимлянского района (Петухов В.А.).

4.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на комитет по управлению имуществом района  (Акименко В.М.).

            Глава администрации района                                            М.Б. Гайчук

                  Постановление вносит

МУП «Землемер»